

---

# DSKV INVEST APS

**CVR-nr.: 43902288**

Stranden 18  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. november 2024 - 31. oktober 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2025**

---

**Søren Kvorning**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DSKV INVEST APS  
Stranden 18  
6000 Kolding

CVR-nr.: 43902288  
Regnskabsår: 01/11/2024 - 31/10/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage formueanbringelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat viser et overskud på kr. 50.747, og virksomhedens balance pr. 31/10/2025 udviser en egenkapital på kr. 17.884

Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2024 - 31. okt. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.750</b>	<b>-7.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.750</b>	<b>-7.670</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		42.359	
Andre finansielle indtægter		39.935	3.072
Øvrige finansielle omkostninger		-32.900	-40.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.644</b>	<b>-44.800</b>
Skat af årets resultat		9.103	9.212
<b>Årets resultat</b>		<b>50.747</b>	<b>-35.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.747	-35.588
<b>I alt</b>		<b>50.747</b>	<b>-35.588</b>

## Balance 31. oktober 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.359	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.359</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.359</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.104.032	1.183.069
Udskudte skatteaktiver		18.314	9.212
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.122.346</b>	<b>1.192.281</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		23.589	60.442
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.145.935</b>	<b>1.252.723</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.228.294</b>	<b>1.292.723</b>

## Balance 31. oktober 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-22.117	-72.864
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.883</b>	<b>-32.864</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.192.887	1.319.987
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.192.887</b>	<b>1.319.987</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	5.600
Skyldig selskabsskat		11.924	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.524</b>	<b>5.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.210.411</b>	<b>1.325.587</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.228.294</b>	<b>1.292.723</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>Restgæld efter 5 år DKK</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.192.887	1.319.987
I alt	<b>2.000.000</b>	<b>2.192.887</b>	<b>1.319.987</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	0